
UCHWAŁA NR XLV/284/18 

RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 28 września 2018 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/250/18 Rady Gminy Kodrąb z dnia 16 marca 

2018 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Radomszczańskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) w zw. z art. 216 

ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych     

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366) uchwala się, co 

następuje:  

     § 1. W uchwale Nr XXXIX/250/18  Rady Gminy Kodrąb z dnia 16 marca 2018 r.               

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Radomszczańskiego § 2 otrzymuje 

brzmienie:                                                       

„§ 2. Wartość pomocy, o której mowa w § 1 określa się do wysokości 35.000,00 zł (słownie: 

trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100)”. 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb. 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


